
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Paraná, 24 de febrero de 2022 

 
RESOLUCION Nº 1.663 
 
VISTO: 

            
Las solicitudes de inscripción, reinscripción, incorporación al régimen de autobloqueo de 

matrícula, desbloqueos y los pedidos de suspensión y cancelación en las Matrículas de Contador Público, 
elevadas por la Secretaría Técnica; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, el Art. 2 del Reglamento de Matrícula establece que las personas que soliciten su 
inscripción en la matrícula deberán presentar “el diploma original cuya inscripción solicitan y acompañar 
fotocopia simple en tamaño oficio, anverso y reverso” y que “…cuando la Facultad no hubiera expedido el 
diploma, se admitirá en su reemplazo una constancia extendida por la misma.” 
 

Que asimismo, el Art. 9 del Reglamento de Matrícula dispone que, “el Consejo Directivo solicitará 
a la institución que expida el diploma habilitante la ratificación por escrito, de su otorgamiento.” 

 
Que, para cumplimentar el procedimiento de verificación del título, se ha consultado a las 

Universidades y/o el Registro Público de Graduados Universitarios creado por el Ministerio de Educación 
mediante Resolución 3723-E/2017. 
 

Que es facultad del Consejo Directivo aprobar las inscripciones, reinscripciones, incorporación al 
régimen de autobloqueo de matrícula, desbloqueos, suspensiones y cancelaciones  en las Matrículas de 
Contador Público. 
 

Que las solicitudes de inscripción, reinscripción, autobloqueo, desbloqueo, suspensión y 
cancelación, cumplen  con los requisitos exigidos por la Ley Provincial Nº 7.896 de  Ejercicio Profesional y 
Orgánica del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de Entre Ríos y con el Reglamento de 
Matrícula. 
 
POR ELLO: 

 
EL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS DE ENTRE RIOS 

RESUELVE: 

 
Art. 1º: Aprobar la Inscripción en la Matrícula de Contador Público, a los siguientes profesionales:  
 
JUSTO, LEANDRO MANUEL. DNI N° 29393570, fecha de nacimiento: 04/03/1982, con domicilio real 

declarado en calle MANUEL CASTRO 1435 de la ciudad de BANFIELD, Provincia de Buenos Aires, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  de la UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 21/05/2007, le corresponde Matrícula Nº 5590, Tomo 12, 
Folio 185, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022, con efecto retroactivo al 19/01/2022. 
 
CONTE, LEANDRO MARTIN. DNI N° 33257729, fecha de nacimiento: 22/10/1987, con domicilio real 

declarado en ZONA RURAL de la localidad de SAUCE SUD, Dpto. Tala, Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y ECONOMICAS  de la PONTIFICIA 
UNIVERSIDAD CATOLICA ARGENTINA SANTA MARIA DE LOS BUENOS AIRES, siendo la fecha de 
expedición del diploma el 30/04/2010, le corresponde Matrícula Nº 5591, Tomo 12, Folio 186, Acta Nº 
881, sesión del 24/02/2022, con efecto retroactivo al 10/02/2022. 
 
GARRO, GUILLERMINA MARÍA. DNI N° 25807027, fecha de nacimiento: 11/01/1977 con domicilio real 

declarado en calle FRANCISCO SOLER 1156 - Piso 2 - Dpto. A de la ciudad de PARANA, Provincia de 
Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 13/11/2007, le corresponde Matrícula Nº 
5592, Tomo 12, Folio 187, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022, con efecto retroactivo al 10/02/2022. 
 
GOMEZ, MARIA LUCIANA. DNI N° 31394777, fecha de nacimiento: 31/05/1985, con domicilio real 

declarado en calle SAN MARTIN 1514 de la ciudad de VILLAGUAY, Provincia de Entre Ríos, egresada de 
la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma 
a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5593, Tomo 12, Folio 188, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 



PEREZ D´AGOSTINO, MARIA EUGENIA. DNI N° 35038972, fecha de nacimiento: 17/04/1990 con 

domicilio real declarado en calle BOULEVARD MORENO 265 - Piso 1 - Dpto. B de la ciudad de PARANA, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 25/04/2019, le corresponde 
Matrícula Nº 5594, Tomo 12, Folio 189, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
BASGALL, MATIAS EMANUEL. DNI N° 32114510, fecha de nacimiento: 05/08/1986, con domicilio real 

declarado en calle ARTURO JAURETCHE 1171 de la ciudad de CRESPO, Dpto. Paraná, Provincia de 
Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  de la UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 02/07/2014, le corresponde Matrícula Nº 
5595, Tomo 12, Folio 190, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
IZAGUIRRE, ELIANA NATALIA. DNI N° 38386618, fecha de nacimiento: 02/03/1994, con domicilio real 

declarado en calle BICENTENARIO 535 de la ciudad de URDINARRAIN, Dpto. Gualeguaychú, Provincia 
de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DEL LITORAL, siendo la fecha de expedición del diploma el 11/02/2021, le corresponde 
Matrícula Nº 5596, Tomo 12, Folio 191, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
DALCIN, MERCEDES. DNI N° 37545274, fecha de nacimiento: 26/09/1993 con domicilio real declarado 

en calle OLEGARIO VICTOR ANDRADE 268 de la ciudad de LARROQUE, Dpto. Gualeguaychú, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
DE BUENOS AIRES, siendo la fecha de expedición del diploma el 03/07/2019, le corresponde Matrícula 
Nº 5597, Tomo 12, Folio 192, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
SCHMIDT MEIER, DANIELA SOLEDAD. DNI N° 40838826, fecha de nacimiento: 05/03/1998 con 

domicilio real declarado en calle ALEM 856 de la ciudad de CRESPO, Dpto. Paraná, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y DE LA ADMINISTRACION de la 
UNIVERSIDAD ADVENTISTA DEL PLATA, siendo la fecha de expedición del diploma el 12/08/2021, le 
corresponde Matrícula Nº 5598, Tomo 12, Folio 193, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
WEBER, FLORENCIA. DNI N° 37469646, fecha de nacimiento: 07/09/1995, con domicilio real declarado 

en calle COLON 536 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por 
no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5599, Tomo 12, Folio 194, Acta 
Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
SCHAAB, MARIA FLORENCIA. DNI N° 38261046, fecha de nacimiento: 16/07/1994, con domicilio real 

declarado en calle PONCIANO JACINTO ZARAGOZA 2515 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5600, Tomo 12, Folio 195, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
ALARCON, MARIANO RODRIGO. DNI N° 17290630, fecha de nacimiento: 10/05/1965 con domicilio real 

declarado en calle MITRE 259 - Piso 4 - Dpto. 3 de la ciudad de GUALEGUAYCHU, Provincia de Entre 
Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA 
PLATA, siendo la fecha de expedición del diploma el 02/11/2007, le corresponde Matrícula Nº 5601, Tomo 
12, Folio 196, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
ROSKOPF, PAMELA VANESA. DNI N° 31976188, fecha de nacimiento: 11/03/1986 con domicilio real 

declarado en calle LAS CHILCAS 434 de la ciudad de ORO VERDE, Dpto. Paraná, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 11/06/2014, le corresponde Matrícula Nº 
5602, Tomo 12, Folio 197, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
CASSANO, EVA ZUNILDA. DNI N° 25546365, fecha de nacimiento: 20/10/1976 con domicilio real 

declarado en calle BLAS PARERA 649 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la 
fecha de expedición del diploma el 23/03/2011, le corresponde Matrícula Nº 5603, Tomo 12, Folio 198, 
Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
CABRERA, JENNIFER ANTONELLA. DNI N° 37567501, fecha de nacimiento: 03/01/1994, con domicilio 

real declarado en S/C - S/N de la ciudad de GOBERNADOR SOLA, Dpto. Tala, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 
5604, Tomo 12, Folio 199, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 



NUÑEZ, ANALIA VERONICA. DNI N° 34945821, fecha de nacimiento: 05/01/1990 con domicilio real 

declarado en calle COMBATIENTES DE MALVINAS 1554 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 19/10/2017, le corresponde Matrícula Nº 
5605, Tomo 12, Folio 200, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
BRIOZZO, CONSTANZA. DNI N° 38389591, fecha de nacimiento: 13/12/1994 con domicilio real 

declarado en calle ITUZAINGO 891 de la ciudad de GUALEGUAYCHU, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 27/10/2021, le corresponde Matrícula Nº 5606, Tomo 12, 
Folio 201, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
BERARDO, SILVIA ELENA. DNI N° 33981734, fecha de nacimiento: 23/11/1988 con domicilio real 

declarado en calle PANCHO RAMIREZ 2483 de la ciudad de Chajarí , Provincia de Entre Ríos, egresada 
de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, siendo la fecha de expedición del diploma el 24/04/2020, 
le corresponde Matrícula Nº 5607, Tomo 12, Folio 202, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
LISSA, MIRIAM SILVINA. DNI N° 27834807, fecha de nacimiento: 07/01/1980 con domicilio real 

declarado en calle MANDISOVI 1715 de la ciudad de CHAJARI, Dpto. Federación, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 05/03/2021, le corresponde Matrícula Nº 5608, Tomo 12, Folio 203, Acta Nº 881, sesión del 
24/02/2022. 
 
ZAPATA, FEDRA BETANIA. DNI N° 34301564, fecha de nacimiento: 04/05/1989 con domicilio real 

declarado en calle LOS POLVORINES 1176 de la ciudad de CRESPO, Dpto. Paraná, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 25/04/2019, le corresponde Matrícula Nº 
5609, Tomo 12, Folio 204, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
VERGARA, NATALIA LORENA. DNI N° 28647739, fecha de nacimiento: 07/02/1981 con domicilio real 

declarado en RUTA NACIONAL N° 12 Km 550 de la ciudad de EL SOLAR, Dpto. La Paz, Provincia de 
Entre Ríos, egresada del DEPARTAMENTO DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE QUILMES, siendo la fecha de expedición del diploma el 18/04/2018, le corresponde 
Matrícula Nº 5610, Tomo 12, Folio 205, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
ORONOZ, DANILO GERMAN RAMON. DNI N° 30620344, fecha de nacimiento: 27/08/1985, con 

domicilio real declarado en calle EREÑO 894 de la ciudad de CONCEPCIÓN DEL URUGUAY, Provincia 
de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  de la UNIVERSIDAD DE 
CONCEPCION DEL URUGUAY, siendo la fecha de expedición del diploma el 07/04/2009, le corresponde 
Matrícula Nº 5611, Tomo 12, Folio 206, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
ZUFIAURRE, SABRINA SOLEDAD. DNI N° 34824864, fecha de nacimiento: 18/02/1990 con domicilio 

real declarado en CALLE 1412 Nº 2509 - Bº LOS GOBERNADORES de la ciudad de PARANA, Provincia 
de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 27/06/2017, le corresponde 
Matrícula Nº 5612, Tomo 12, Folio 207, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
BUSTOS, JUAN PABLO. DNI N° 25546741, fecha de nacimiento: 10/01/1977, con domicilio real 

declarado en calle FORMOSA 697 de la ciudad de PARANA,  Provincia de Entre Ríos, egresado de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta 
constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5613, Tomo 12, 
Folio 208, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
ORTMANN, NATALIA SOLEDAD. DNI N° 38771412, fecha de nacimiento: 08/05/1995, con domicilio real 

declarado en S/C - S/N de la ciudad de COLONIA CERRITO, Dpto. Paraná, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE 
RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 
5614, Tomo 12, Folio 209, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
MONTES, MIGUEL GONZALO. DNI N° 25482010, fecha de nacimiento: 01/08/1976, con domicilio real 

declarado en calle MALVINAS ARGENTINAS 86 de la ciudad de CONCEPCIÓN DEL URUGUAY, 
Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DEL LITORAL, siendo la fecha de expedición del diploma el 04/07/2002, le corresponde 
Matrícula Nº 5615, Tomo 12, Folio 210, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
 



Art. 2º: Aprobar la Reinscripción en la Matrícula de Contador Público, a los siguientes profesionales: 
 
CASTIGLIONI, GUILLERMO JAVIER. DNI N° 18471309, fecha de nacimiento: 30/07/1967, con domicilio 

real declarado en calle SAN MARTIN 906 de la ciudad de GUALEGUAYCHU, Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  de la UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA 
PLATA, siendo la fecha de expedición del diploma el 22/04/1991, le corresponde Matrícula Nº 2178, Tomo 
5, Folio 275, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
FRITZLER, FEDERICO SEBASTIAN. DNI N° 30360564, fecha de nacimiento: 21/03/1984, con domicilio 

real declarado en calle INTENDENTE CARLOS DEL CASTILLO 907 de la ciudad de ORO VERDE, Dpto. 
Paraná, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 30/08/2010, le 
corresponde Matrícula Nº 4098, Tomo 9, Folio 193, Acta Nº 881, sesión del 24/02/2022. 
 
UTZ, JEANNETTE EILEEN. DNI N° 34990704, fecha de nacimiento: 17/02/1990 con domicilio real 

declarado en calle CORRIENTES 71 de la ciudad de LIBERTADOR SAN MARTIN, Dpto. Diamante, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y DE LA 
ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD ADVENTISTA DEL PLATA, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 09/04/2015, le corresponde Matrícula Nº 5096, Tomo 11, Folio 191, Acta Nº 881, sesión del 
24/02/2022. 
 
Art. 3º: Aprobar la incorporación al Régimen de Autobloqueo de Matrícula, establecido por Asamblea 

Extraordinaria del 04/11/97 y Resolución Nº 262 de Consejo Directivo, a los siguientes profesionales: 
 
BRUZZONI, RAUL ALFREDO. Matricula N° 3805 de Contador Público. Gualeguaychú. Con efecto 
retroactivo al 02/02/2022. 
RIGONI, FLAVIA PAOLA.  Matricula N° 3859 de Contador Público. Concordia. Con efecto retroactivo al 
28/01/2022. 
GONZALEZ HOLOTTE, SANTIAGO GABRIEL. Matricula N° 5561 de Contador Público. Colonia 
Avellaneda. Dpto. Paraná. Con efecto retroactivo al 10/02/2022. 
MANFRONI, JOAQUIN IVAN. Matricula N° 5577 de Contador Público. Paraná. Con efecto retroactivo al 
11/02/2022. 
ZAPATA, FEDRA BETANIA. Matrícula Nº 5609. Crespo. Dpto. Paraná 
VERGARA, NATALIA LORENA. Matrícula Nº 5610. El Solar. Dpto. La Paz 
ORONOZ, DANILO GERMAN RAMON. Matrícula Nº 5611. Concepción del Uruguay 
ZUFIAURRE, SABRINA SOLEDAD.  Matrícula Nº 5612. Paraná 
BUSTOS, JUAN PABLO. Matrícula Nº 5613. Paraná 
 
Art. 4º: Disponer el Desbloqueo en la Matrícula de Contador Público por pedido expreso de los 

siguientes profesionales: 
 
ANUNZIATO, MARIA ANDREA. Matricula N° 3006. Paraná. 
JURADO, ROXANA TERESITA. Matricula N° 3570. Concordia 
 
Art. 5º: Disponer la Suspensión en la Matrícula de Contador Público por pedido expreso de los 

siguientes profesionales: 
 
CHALLIOL, CARINA GISELA. Matricula Nº 4278. San Salvador. Con efecto retroactivo al 01/12/2021.  
QUIROGA, FRANCO EMANUEL. Matrícula Nº 5470. Gualeguaychú. Con efecto retroactivo 12/01/2022. 
 
Art. 6º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público por pedido expreso de los 

siguientes profesionales: 
 
VOLPE, PEDRO DANIEL. Matricula Nº 732. Paraná .Con efecto retroactivo al  27/12/2021. 

RUSSO, MARÍA ESTER. Matrícula Nº 1472.  Concordia. Con efecto retroactivo al 13/12/2021.  

PASTORI, RAUL DANILO ANTONIO. Matricula Nº 1529. Victoria.  

ARAYA, MIRTHA ESTHER. Matricula Nº 1960. Villaguay. Con efecto retroactivo al  23/12/2021. 

PATAT, JUAN ERNESTO. Matricula Nº 2219. Paraná. Con efecto retroactivo al  23/12/2021 

LOGGIO, SEBASTIAN RENE. Matricula Nº 2954. Concordia. Con efecto retroactivo al 30/11/2021  

MARINONI, JUAN ANTONIO. Matrícula   N° 3882. C.A.B.A. Con efecto retroactivo al 04/02/2022. 

FUSER, JUAN MARTIN. Matricula Nº 4291. Concordia.  Con efecto retroactivo al    30/12/2021. 

CARFAGNA, VIVIANA ELDA. Matricula Nº 4375. Paraná. Con efecto retroactivo al 17/12/2021. 

PIGNALBERI, CARLOS RODOLFO. Matricula Nº 4451. Paraná. Con efecto retroactivo al  28/12/2021  

FOLONIER, JORGE ARIEL. Matricula Nº 4711 Paraná. Con efecto retroactivo al 07/12/2021. 



SCHANZENBACH, MONICA INES. Matricula Nº 4767. Paraná. Con efecto retroactivo al  20/12/2021 

SALADINO, JORGE DANIEL. Matrícula Nº 5342. C.A.B.A. Con efecto retroactivo al 11/01/2022 

Art. 7º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público, por fallecimiento: 

 
DE ZAN, JAVIER REMIGIO. Matrícula Nº 1591. Gualeguay. 
 
Art. 8°: Regístrese, comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia de Entre Ríos por un (1) 

día y archívese. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cr. Matías Chervo Cr. Edgardo Oneto 

SECRETARIO PRESIDENTE 
 


